
地場情報通信業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

資料）福岡の会社情報2023年版　　※は連結売上高

㈱ＱＴｎｅｔ

㈱ゼンリン

㈱ジェイコム九州

㈱日立ソリューションズ西日本

㈱ＲＫＢ毎日ホールディングス

Ｑｓｏｌ㈱

㈱西日本新聞社

九州朝日放送㈱

ＲＫＢ毎日放送㈱

㈱福岡放送

㈱ＮＴＴデータ九州

㈱ヒューマンテクノシステムホールディングス

㈱テレビ西日本

㈱ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ

九州ＮＳソリューションズ㈱

福岡市中央区天神

北九州市戸畑区中原新町

福岡市中央区那の津

福岡市早良区百道浜

福岡市早良区百道浜

福岡市中央区渡辺通

福岡市中央区天神

福岡市中央区長浜

福岡市早良区百道浜

福岡市中央区清川

福岡市博多区博多駅前

福岡市博多区住吉

福岡市早良区百道浜

北九州市小倉北区米町

福岡市博多区博多駅前

電気通信事業 他

住宅地図情報を基盤とした各種地図の企画・出版

及び各種地図データベースの企画・制作

有線テレビジョン放送事業　電気通信事業

システムインテグレーション事業　パッケージソリューション事業 他

認定放送持株会社

ソフトウエアの開発･販売･リース及び賃貸　システムの導入･保守･運用管理

日刊新聞(｢西日本新聞｣｢西日本スポーツ｣)の発行 他

民間放送(ラジオ･テレビ)　不動産賃貸運営 他

放送事業(テレビ･ラジオの放送)　番組制作販売　他

民間放送

コンピュータシステムの企画・設計・開発･販売･保守

持株会社　HTS事業会社の管理業務受託　HTSグループの企画立案業務

テレビジョン放送

情報処理サービス業

ソフトウエア開発　システム運用管理 他
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64,524,759

42,162,000

34,634,301

28,763,000

23,196,000

18,526,000

17,097,000

16,818,940

15,302,000

15,140,412

15,064,837

14,105,930

13,913,988

13,725,533

12,965,273

※

※


